Titular CAIXA ECONOMICA FEDERAL

cnpj 00.360.305/0001-04

Agência 0647

Conta 9999000537000360305-5

Tipo de Conta Conta Corrente

   

Identificador da
Transação E0491371120250813194835MVRN4MH38

Tipo de Pagamento QR Code Dinâmico

Finalidade Compra ou Transferência

Valor R$ 198.950,34 (Cento E Noventa E Oito Mil E Novecentos E Cinquenta Reais E Trinta E Quatro Centavos)

Descrição

Autenticação 638907004980300000

ATENÇÃO Informamos que poderá incidir tarifa sobre esta transação. Consulte nossa tabela de tarifas vigente
disponível no site institucional para maiores detalhes

Emitido em quinta-feira, 14 de agosto de 2025 às 10:03

[...]

Tipo Conta Conta Corrente

Sessão APJ0000001950644294638907003068360000

Data da Operação 13/08/2025 16:53

COMPROVANTE DE PAGAMENTO - DARF

Agente Arrecadador CNC 037

Código de Barras 85890001624-0 07000385252-1 32070125216-6 59259078948-5

Valor do pagamento R$ 162.407,00 (Cento e Sessenta e Dois Mil e Quatrocentos e Sete Reais)

Data do pagamento 13/08/2025

Número do documento 07.01.25216.5925907-8

Convênio DARF

Descrição INSS FOPAG - 072025

Data da operação 13/08/2025

Autenticação 638907008063950000

Emitido em quinta-feira, 14 de agosto de 2025 às 09:44

14/08/2025, 09:44 Banco do Estado do Pará S/A

[...]

CPF/CNPJ do Pagador 23453830002385

Nome do Pagador INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SO

Identificação Sacador Avalista

Razão Social Sacador Avalista

Data/Hora do Pagamento 06/08/2025 17:3:46

Valor Nominal 87.438,12

Encargos 0,00

Descontos 0,00

Valor Total a Pagar R$ 87.438,12 (Oitenta E Sete Mil E Quatrocentos E Trinta E Oito Reais E Doze Centavos)

Data da operação 06/08/2025

Autenticação 638900966264820000

Emitido em quinta-feira, 7 de agosto de 2025 às 10:06

07/08/2025, 10:06 Banco do Estado do Pará S/A

https://ib.banpara.b.br/ibj/Imprimir.aspx 1/1

55 Banpaiã
^ Eanco do Escudo do P^ra

[...]

CPF/CNPJ do Pagador 23453830002385

Nome do Pagador INSTITUITO NACIONAL DE DESENVOLVIMENT

Identificação Sacador Avalista

Razão Social Sacador Avalista

Data/Hora do Pagamento 13/08/2025 16:52:03

Valor Nominal 4.500,00

Encargos 0,00

Descontos 0,00

Valor Total a Pagar R$ 4.500,00 (Quatro Mil E Quinhentos Reais)

Data da operação 13/08/2025

Autenticação 638907007237910000

Emitido em quinta-feira, 14 de agosto de 2025 às 09:40

14/08/2025, 09:39 Banco do Estado do Pará S/A

https://ib.banpara.b.br/ibj/Imprimir.aspx 1/1

55 Banpaiã
^ Eanco do Escudo do P^ra

[...]

Nome do Pagador INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUM

Identificação Sacador Avalista 17.441.754/0001-80

Razão Social Sacador Avalista PORTAL CONEXAO LTDA

Data/Hora do Pagamento 13/08/2025 17:15:10

Valor Nominal 1.500,00

Encargos 0,00

Descontos 0,00

Valor Total a Pagar R$ 1.500,00 (Um Mil E Quinhentos Reais)

Data da operação 13/08/2025

Autenticação 638907021119020000

Emitido em quinta-feira, 14 de agosto de 2025 às 09:24

14/08/2025, 09:23 Banco do Estado do Pará S/A

https://ib.banpara.b.br/ibj/Imprimir.aspx 1/1

55 Banpaiã
^ Eanco do Escudo do P^ra